
Pregão Eletrônico



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2022




Às 15:07 horas do dia 27 de abril de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JONATHAN DOS SANTOS RODRIGUES,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
241/2021, Pregão nº 00008/2022.




Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Medicina Trabalho - Perícia Serviço Médico / Engenharia
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de técnico continuados
na área de Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho, conforme especificações, condições, quantidades e
exigências estabelecidas em Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 37.619,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação:
Homologado

Adjudicado para: WA SERVICOS MEDICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.995,9900	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/04/2022
09:23:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: WA SERVICOS
MEDICOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.574.036/0001-72, Melhor lance: R$

12.995,9900

Homologado 27/04/2022
15:07:25

JONATHAN DOS
SANTOS

RODRIGUES

Fim do documento


